ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»

	Дата проведения заседания: «30» сентября 2016 г.

Место проведения: 109047, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, корп. 10

Повестка дня:

1. Рассмотрение документов, предоставленных кандидатами на включение в реестр Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать предоставленные кандидатами на вступление в Союз специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., Устава Союза и Положении о членстве в Союзе, к членам саморегулируемой организации оценщиков следующих кандидатов:

	№
	ФИО
	Субъект

Российской Федерации

	1.
	Рогич Алёна Валерьевна
	Москва

	2.
	Цой Агата Робертовна
	Москва

	3.
	Минимулин Дмитрий Викторович
	Москва

	4.
	Абдулмажидов Рустам Расулович
	Москва

	5.
	Алфёров Александр Сергеевич
	Москва

	6.
	Андреева Елена Витальевна
	Республика Чувашия

	7.
	Антонова Марина Олеговна
	Московская область

	8.
	Антонович Сергей Александрович
	Воронежская область

	9.
	Арбабаева Алина Юрьевна
	Тюмень

	10.
	Аринчихина Ирина Валериевна
	Ленинградская область

	11.
	Ахмедова Анна Валерьевна
	Краснодар

	12.
	Бабаева Елена Юрьевна
	Московская область

	13.
	Багаутдинов Ильназ Рашитович
	Республика Татарстан

	14.
	Байтерякова Елена Вячеславовна
	Республика Башкортостан

	15.
	Балакшин Сергей Александрович
	Ульяновск

	16.
	Балтин Антон Викторович
	Оренбург

	17.
	Балтина Александра Юрьевна
	Оренбург

	18.
	Батанова Анастасия Александровна
	Ульяновская область

	19.
	Белявская Марина Леонидовна
	Владимирская область

	20.
	Богданова Ольга Васильевна
	Воронеж

	21.
	Ляшенко Марина Сергеевна
	Краснодарский край

	22.
	Борисенко Дмитрий Анатольевич
	Московская область

	23.
	Борисова Ирина Михайловна
	Новокузнецк

	24.
	Булатова Наиля Равилевна
	Москва

	25.
	Бурцев Игорь Геннадьевич
	Самара

	26.
	Бурцев Павел Геннадиевич
	Самара

	27.
	Веретёнкина Елена Александровна
	Москва

	28.
	Верещако Елена Владимировна
	Смоленск

	29.
	Верясова Мария Владимировна
	Нижегородская область

	30.
	Воронова Ксения Игоревна
	Воронеж

	31.
	Габжамилов Сабит Сагитович
	Москва

	32.
	Габжамилова Юлиана Сабитовна
	Москва

	33.
	Гараева Ирина Анатольевна
	Казань

	34.
	Гарайшина Рамиля Дамировна
	Казань

	35.
	Гладкова Евгения Юрьевна
	Самарская область

	36.
	Глинянов Сергей Александрович
	Волгоградская область

	37.
	Голубева Марина Игоревна
	Ростов-на-Дону

	38.
	Горбовицкая Мария Петровна
	Ставрополь

	39.
	Горлов Сергей Евгеньевич
	Самарская область

	40.
	Горлова Алина Раисовна
	Самарская область

	41.
	Горшенин Степан Валентинович
	Самара

	42.
	Граматчиков Иван Михайлович
	Тюменская область

	43.
	Григурина Юлия Алексеевна
	Смоленск

	44.
	Гринишин Дмитрий Сергеевич
	Челябинск

	45.
	Гулмирзоева Назира Амонуллоевна
	Москва

	46.
	Гурская Наталия Валерьевна
	Москва

	47.
	Данилова Алина Владимировна
	Липецкая область

	48.
	Доронин Антон Михайлович
	Тюмень

	49.
	Дробиков Евгений Владимирович
	Самара

	50.
	Дубинина Екатерина Григорьевна
	Москва

	51.
	Егорова Валентина Юрьевна
	Ставрополь

	52.
	Ерохин Сергей Владимирович
	Москва

	53.
	Жуков Станислав Игоревич
	Московская область

	54.
	Журавлева Александра Игоревна
	Волгоград

	55.
	Захарченко Алексей Алексеевич
	Москва

	56.
	Зубова Татьяна Ивановна
	Московская область

	57.
	Иванов Олег Юрьевич
	Москва

	58.
	Иванова Ольга Анатольевна
	Ростовская область

	59.
	Иванова Ольга Викторовна
	Самара

	60.
	Игнатюк Татьяна Викторовна
	Липецк

	61.
	Ильин Никита Юрьевич
	Самара

	62.
	Ильина Оксана Александровна
	Самара

	63.
	Ильиных Вадим Васильевич
	Ярославль

	64.
	Иоффе Владимир Владимирович
	Москва

	65.
	Калашникова Алина Рустамовна
	Казань

	66.
	Камкин Сергей Васильевич
	Красноярск

	67.
	Карасева Елена Анатольевна
	Москва

	68.
	Киселева Дарья Дмитриевна
	Челябинск

	69.
	Киселева Марина Борисовна
	Тольятти

	70.
	Киченко Вячеслав Николаевич
	Оренбург

	71.
	Клименко Ирина Валентиновна
	Ростовская область

	72.
	Ковалева Марина Евгеньевна
	Москва

	73.
	Козлова Елена Вячеславовна
	Самара

	74.
	Козлова Людмила Владимировна
	Оренбург

	75.
	Колбина Екатерина Сергеевна
	Челябинск

	76.
	Колотилин Михаил Алексеевич
	Ульяновск

	77.
	Колузова Екатерина Анатольевна
	Санкт-Петербург

	78.
	Конева Дарья Игоревна
	Воронеж

	79.
	Коновалова Ирина Михайловна
	Владимирская область

	80.
	Конта Галина Владимировна
	Тюменская область

	81.
	Коокуева Виктория Владимировна
	Москва

	82.
	Королева Татьяна Вячеславовна
	Москва

	83.
	Коротенко Елена Петровна
	Санкт-Петербург

	84.
	Коршунов Александр Викторович
	Брянск

	85.
	Коршунова Ксения Андреевна
	Омск

	86.
	Коткина Елена Владимировна
	Ставрополь

	87.
	Кошелева Галина Николаевна
	Нижний Новгород

	88.
	Кощеева Елена Евгеньевна
	Смоленск

	89.
	Кравец Яна Сергеевна
	Санкт-Петербург

	90.
	Красильникова Александра Игоревна
	Московская область

	91.
	Куликова Анна Владимировна
	Самара

	92.
	Кулябина Наталья Николаевна
	Самара

	93.
	Куркова Зинаида Владимировна
	Ленинградская область

	94.
	Курушкина Лилия Амерхановна
	Оренбург

	95.
	Лазовская Ольга Николаевна
	Курск

	96.
	Ласочко Екатерина Федоровна
	Курск

	97.
	Леонтьев Константин Николаевич
	Оренбургская область

	98.
	Липовецкий Никита Юрьевич
	Московская область

	99.
	Липская Виктория Валерьевна
	Республика Карачаево-Черкесия

	100.
	Макаревская Инна Александровна
	Ставропольский край

	101.
	Максимович Александра Андрияновна
	Ленинградская область

	102.
	Гилязова Гузалия Сагидуллаевна
	Самарская область

	103.
	Маничев Владимир Андреевич
	Москва

	104.
	Маничева Ольга Дмитриевна
	Ульяновск

	105.
	Мануйлова Наталья Вячеславовна
	Ростовская область

	106.
	Маркова Наталья Евгеньевна
	Москва

	107.
	Матохина Юлия Александровна
	Московская область

	108.
	Медведева Ирина Александровна
	Воронеж

	109.
	Мироненко Денис Васильевич
	Москва

	110.
	Мирюшкина Мария Ивановна
	Москва

	111.
	Митин Андрей Анатольевич
	Москва

	112.
	Михайлов Михаил Александрович
	Курск

	113.
	Михайловская Татьяна Валерьевна
	Самара

	114.
	Москалева Ирина Николаевна
	Москва

	115.
	Музыка Елена Петровна
	Москва

	116.
	Муравьева Янина Васильевна
	Ростов-на-Дону

	117.
	Мышленников Даниил Дмитриевич
	Тюмень

	118.
	Мясина Ольга Викторовна
	Московская область

	119.
	Назимова Анастасия Тагировна
	Москва

	120.
	Нафиков Эльнур Салауатович
	Ульяновская область

	121.
	Осипкова Евгения Александровна
	Краснодар

	122.
	Охина Надежда Тимофеевна
	Новокузнецк

	123.
	Пахомов Валерий Николаевич
	Московская область

	124.
	Петрова Яна Владимировна
	Самара

	125.
	Пидгрушая Елена Эдуардовна
	Московская область

	126.
	Пономарев Виталий Сергеевич
	Челябинск

	127.
	Попенко Сергей Владимирович
	Ставрополь

	128.
	Пронякина Майя Николаевна
	Курская область

	129.
	Родионова Елена Юрьевна
	Казань

	130.
	Русин Сергей Юрьевич
	Кемерово

	131.
	Рыбалко Яна Андреевна
	Краснодарский край

	132.
	Рыжков Дмитрий Юрьевич
	Мариуполь

	133.
	Рябышева Анастасия Вадимовна
	Москва

	134.
	Рядных Егор Владимирович
	Санкт-Петербург

	135.
	Санникова Юлия Сергеевна
	Ульяновск

	136.
	Сарафанников Максим Викторович
	Кемерово

	137.
	Седова Евгения Викторовна
	Московская область

	138.
	Селиванова Елена Сергеевна
	Хабаровск

	139.
	Семенец Матвей Сергеевич
	Курская область

	140.
	Серегина Анастасия Эдуардовна
	Хабаровск

	141.
	Серых Виталий Владимирович
	Смоленск

	142.
	Симоненко Денис Вадимович
	Волгоград

	143.
	Скатов Алексей Никандрович
	Севастополь

	144.
	Скатова Марина Алексеевна
	Ульяновская область

	145.
	Слепнева Юлия Анатольевна
	Самара

	146.
	Смаглюкова Татьяна Михайловна
	Смоленск

	147.
	Сметанникова Мария Константиновна
	Тверь

	148.
	Смоляк Дарья Геннадьевна
	Санкт-Петербург

	149.
	Смородина Наталья Викторовна
	Московская область

	150.
	Смотрова Вера Сергеевна
	Тюменская область

	151.
	Соловьева Анастасия Павловна
	Казань

	152.
	Сороковых Анастасия Юрьевна
	Курская область

	153.
	Спиридонов Кирилл Валерьевич
	Нижегородская область

	154.
	Стасенко Александр Сергеевич
	Волгоградская область

	155.
	Степанидин Александр Геннадьевич
	Ульяновск

	156.
	Стерхов Алексей Александрович
	Курск

	157.
	Столярова Анастасия Геннадьевна
	Московская область

	158.
	Стригун Сергей Юрьевич
	Республика Крым

	159.
	Сычева Мария Сергеевна
	Ростов-на-Дону

	160.
	Теменкова Дарья Владимировна
	Ульяновск

	161.
	Тимченко Сергей Павлович
	Самара

	162.
	Тихонова Елизавета Александровна
	Москва

	163.
	Томилин Дмитрий Сергеевич
	Московская область

	164.
	Топчий Павел Павлович
	Москва

	165.
	Кисельгоф Ксения Игоревна
	Воронеж

	166.
	Ульянкина Екатерина Вячеславовна
	Московская область

	167.
	Усков Денис Александрович
	Москва

	168.
	Ушакова Анна Олеговна
	Волгоград

	169.
	Федоренко Ольга Владимировна
	Самара

	170.
	Филимонова Анастасия Александровна
	Ростовская область

	171.
	Франскевич Ирина Викторовна
	Ростов-на-Дону

	172.
	Фролов Евгений Владимирович
	Челябинская область

	173.
	Фролова Екатерина Алексеевна
	Челябинск

	174.
	Хлынин Юрий Александрович
	Москва

	175.
	Хмелевской Сергей Валерьевич
	Курск

	176.
	Хоманько Галина Александровна
	Челябинск

	177.
	Хохлова Татьяна Игоревна
	Псковская область

	178.
	Храмов Василий Григорьевич
	Самара

	179.
	Царенко Юлия Андреевна
	Москва

	180.
	Цыбуляк Диана Леонидовна
	Челябинская область

	181.
	Чеглакова Юлия Николаевна
	Курск

	182.
	Черных Светлана Александровна
	Воронеж

	183.
	Чуханов Алексей Зиновьевич
	Москва

	184.
	Шайдуллин Рустам Ереклиевич
	Самарская область

	185.
	Шах Анастасия Андреевна
	Самара

	186.
	Швецова Александра Николаевна
	Казань

	187.
	Швечков Андрей Валерьевич
	Москва

	188.
	Шинин Григорий Александрович
	Московская область

	189.
	Широкова Елена Николаевна
	Московская область

	190.
	Шкуратов Денис Валерьевич
	Нальчик

	191.
	Щербаков Валерий Александрович
	Новосибирск

	192.
	Юргель Дарья Олеговна
	Самара

	193.
	Ясковец Анатолий Артемович
	Ростовская область

Внести в реестр членов Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» в течение 3 дней после предоставления кандидатом договора обязательного страхования ответственности, установленным статьей 24.7 ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., и предоставления документа, подтверждающего факт оплаты взноса в компенсационный фонд Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Решение принято единогласно.

Председатель                                              Рогич А.В.

Секретарь                                                    Клименко И.В.